
                      
 

              H O T Ă R Â R E A 
             nr. 36 din 30.05.2017 

privind punerea la dispoziția ,,Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de apă                        
și apă uzată din județul Timiș, în perioada 2014 – 2020” a terenului pentru 

construcția/extinderea/reabilitarea noilor investiții aferente acestuia 
 
 
 
CONSILIUL LOCAL al comunei Fibiș, județul Timiș, întrunit în ședința ordinară din data de 30.05.2017 
      Având în vedere :  
♣ expunerea de motive a primarului Comunei Fibiș înregistrată sub nr. 2217/23.05.2017; 
♣ prevederile Programului Operațional Infrastructură Mare 2014 – 2020 și ale Legii nr. 241/2006 

privind serviciul de alimentare cu apă și canalizare, cu modificările și completările ulterioare ;  
♣ prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 

modificările și completările ulterioare ;  
♣ raportul de specialitate al Compartimentului Juridic înregistrat sub nr. 2222/23.05.2017; 
♣ că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind 

transparența decizională în administraţia publică ; 
♣ avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiș. 
         În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c, art. 45 alin. (1), art. 115 alin. (1) lit. b coroborat cu art. 120 alin. 
(1) din Legea nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
            ART. 1 Se aprobă punerea la dispoziția ,,Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de 
apă și apă uzată din județul Timiș, în perioada 2014–2020” a terenului pentru 
construcția/extinderea/reabilitarea obiectului de investiţii cuprins în cadrul ”Proiectului regional de 
dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din județul Timiș, în perioada 2014-2020”,                           
teren identificat conform Anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         ART. 2 Obiectul de investiţii aferent ,,Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de 
apă și apă uzată din județul Timiș, în perioada 2014–2020” se va construi/extinde/reabilita pe terenul 
care se află în domeniul public al localităţii Fibiș, teren disponibil exclusiv pentru realizarea 
obiectivului propus în proiect. 

              ART. 3 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul Comunei 
Fibiș.  

           ART. 4 Prezenta hotărâre se comunică : 
 
 

  ROMÂNIA 
  JUDEŢUL TIMIŞ 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                                 FIBIȘ nr. 94/A 
                                                                             Tel/fax: +40-(0)256-232.095 
                                                               E-mail : primariafibis@gmail.com 

                                                                                     www.comunafibis.ro 

mailto:primariafibis@gmail.com


♣ Instituției Prefectului - Jud. Timiș ; 
♣ primarului Comunei Fibiș ; 
♣ Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canal Timiș; 
♣ Aquatim S.A.; 
♣ se va afișa.  

 
 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                      Contrasemnează: 
                       CONSILIER LOCAL                                                               SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 
               LAIU GABRIEL                                                 MICH ADRIANA ISABELA ANCA 
 

             L.S. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi pentru, - abțineri, - împotrivă din nr. de 10 consilieri prezenți. 


